
 

 

 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-09-20 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu priimant sprendimą dėl naujo nario į federaciją 

priėmimo ir 44.12 punktu, sprendžiant kitus einamuosius federacijos klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius, J. 

Vainauskaitė.  

Valdybos posėdžio pradžia: 19.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl apmokėjimo už teisėjų darbą 

2. Dėl naujo fizinio asmens priėmimo į federacijos narius 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl apmokėjimo už teisėjų darbą 

Valdybos nariai diskutavo, koks turėtų būti teisėjų darbo apmokėjimas Lietuvos taurės etapuose ir 

Lietuvos čempionate. Lietuvos taurės etapai ir Lietuvos čempionatas vyksta dvi dienas. Buvo 

pažymėta, kad Lietuvoje yra šių kategorijų šaudymo į skriejančius taikinius teisėjai – regioninės 

kategorijos, nacionalinės kategorijos, tarptautinės kategorijos bei vyriausiasis teisėjas. Atsižvelgiant 

į teisėjų kvalifikaciją bei kompetencijas, pasiūlyta įvesti diferencijuotą atlygio sistemą Lietuvos 

taurės etapuose ir Lietuvos čempionate. Teisėjams už darbą apmokėti sekančiai: 

a) regioninės kategorijos teisėjams – 50 (penkiasdešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/už 

dieną (atskaičius mokesčius), t. y. 50x2=100 (vienas šimtas) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 2 (dvi) 

dienas, 

b) nacionalinės kategorijos teisėjams – 60 (šešiasdešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/už 

dieną, t. y. 60x2=120 (vienas šimtas dvidešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 2 (dvi) dienas, 

c) tarptautinės kategorijos teisėjams – 70 (septyniasdešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/už 

dieną, t. y. 70x2=140 (vienas šimtas keturiasdešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 2 (dvi) dienas, 

d) vyriausiajam teisėjui – 100 (vienas šimtas) eurų (atskaičius mokesčius)/už dieną, t. y. 

100x2=200 (du šimtai) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 2 (dvi) dienas. 

NUTARTA Nr. 1: Lietuvos taurės etapuose ir Lietuvos čempionate teisėjams už darbą apmokėti: 

a) regioninės kategorijos teisėjams – 50 (penkiasdešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/už 

dieną (atskaičius mokesčius), t. y. 50x2=100 (vienas šimtas) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 2 (dvi) 

dienas, 

b) nacionalinės kategorijos teisėjams – 60 (šešiasdešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/už 

dieną, t. y. 60x2=120 (vienas šimtas dvidešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 2 (dvi) dienas, 

c) tarptautinės kategorijos teisėjams – 70 (septyniasdešimt) eurų (atskaičius 

mokesčius)/už dieną, t. y. 70x2=140 (vienas šimtas keturiasdešimt) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 

2 (dvi) dienas, 

d) vyriausiajam teisėjui – 100 (vienas šimtas) eurų (atskaičius mokesčius)/už dieną, t. y. 

100x2=200 (du šimtai) eurų (atskaičius mokesčius)/ už 2 (dvi) dienas. 

 Šis nutarimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

 



2 
 

 

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl naujo fizinio asmens priėmimo į federacijos narius. 

Prašymą priimti nariu į federaciją pateikė fizinis asmuo Rimantas Buckus (gim. nuasmeninti 

duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys.  

 

NUTARTA Nr. 2: Į federaciją nariu priimti fizinį asmenį Rimantą Buckų (gim. nuasmeninti 

duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys.  

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtą narį reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės mokestį už 

2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti sumokėti ne vėliau, 

kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 20.30 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas                                    (parašas) Laurynas Jucius 

 

Valdybos posėdžio sekretorė                                                      (parašas)  Jurga Vainauskaitė 


